
Luzerner Stadtlauf 2023
results

Overall Nachwuchselite Männer
rank name yob city Group/club time diff min/km racenum age group

1. Simasotchi Keanu 04 Lonay Stade Lausanne 07:09 -- 2:53 531 U20M: 1.

2. Höbel Fabian 04 Windisch LAR TV Windisch 07:11 +02 2:54 512 U20M: 2.

3. Hurschler Noah 04 Buonas TSV 2001 Rotkreuz 07:14 +05 2:55 536 U20M: 3.

4. Ehrler Flavio 04 Sursee LK Zug 07:17 +08 2:56 508 U20M: 4.

5. Maxl Marius 06 Windisch LAR TV Windisch 07:21 +12 2:58 521 U18M: 1.

6. Kaeser Nathan 05 Saint-Sulpice Stade Lausanne Athlé... 07:25 +16 2:59 513 U20M: 5.

7. Perchaud Jeremy 07 Epalinges Lausanne-Sports athl... 07:26 +17 3:00 525 U18M: 2.

8. Moser Luca 05 Emmenbrücke LC Emmenstrand 07:29 +20 3:01 522 U20M: 6.

9. Rosamilia Adriano 07 Tenero US Ascona 07:30 +21 3:01 527 U18M: 3.

10. Baggenstos Gian 05 Vers-chez-Perrin TV Länggasse 07:30 +21 3:02 501 U20M: 7.

11. Münger Florian 05 Wohlen bei Bern STB Leichtathletik 07:34 +25 3:03 524 U20M: 8.

12. Arnet Lars 05 Baar Leichtathletik Klub Zug 07:34 +25 3:03 500 U20M: 9.

13. Schneeberger Manuel 06 Langenthal LV Langenthal 07:39 +30 3:05 529 U18M: 4.

14. Sigg Manuel 04 Thun LV Thun 07:39 +30 3:05 530 U20M: 10.

15. Kuhn Moritz 06 Muri b. Bern STB Leichtathletik 07:41 +32 3:06 537 U18M: 5.

16. Lehmann Julian 06 Büren an der Aare Biel-Bienne Athletics 07:58 +49 3:13 518 U18M: 6.

17. Maurer Paul 04 Collonge-Bellerive AV Geneve 07:59 +50 3:13 520 U20M: 11.
#17 participants

09.02.2026 08:58
1/1


